



اسکوچیچ و ساپینتو
نقره داغ شدند



وظیفه اطلاع رسانی در جنگ های نوین
پیچیده تر و حساس تر است

اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۲۹۴ پارلمان
شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"
ورود ۱۳۹ دستگاه اتوبوس
تا پایان سال ۱۴۰۴



۲

در نشست بررسی سیم کارت های سفید تاکید شد:
فیلترینگ اشتباه است و سیم کارت
عادلانه سفید حق رسانه است



۸



صفحه ۲»

عارف: منزلت جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد راهبرد مقابله با فساد است

شفافیت بنیان اعتماد و کارآمدی حکمرانی است

معاون اول رئیس دولت چهاردهم تاکید کرد: امروز در اینجا گردهم آمده ایم تا درباره سه موضوع و رکن اساسی حکمرانی مسئولانه و توسعه محور یعنی شفافیت، مدیریت تعارض منافع و نظارت کارآمد، گفت و گو کنیم؛ اینها موضوعاتی است که نه تنها به یکدیگر پیوسته اند، بلکه هر یک شرط لازم برای پیشرفت کشور، پایداری نظام اداری و افزایش اعتماد عمومی است.

وی در خصوص شفافیت، توضیح داد: شفافیت بنیان اعتماد و کارآمدی حکمرانی است. شفافیت نه یک شعار سیاسی، بلکه زیرساخت عقلانیت در حکمرانی است. عارف با بیان اینکه شفافیت از نگاه ما قابل دسترس و قابل فهم بوده، فساد کاهش یافته و مشارکت مردم تقویت شده است. یک مطالبه بیرونی نیست، خاطر نشان کرد: شفافیت وظیفه ای است که حکومت برای حفظ سلامت ساختار اداری و تقویت سرمایه اجتماعی به آن نیاز دارد.

همه برای نابودی میکروب خطرناک فساد دنبال راهکار مناسب هستیم

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه امروز مساله فساد همه را رنج می دهد، گفت: همه ما برای نابودی میکروب خطرناک فساد آمادگی داریم و به دنبال راهکار مناسب می گردیم. وی بیان کرد: فضایی که از قبل عارف با تاکید بر ارت رسیده از گذشته بود، از آلودگی، تبعیض و فساد بود، در آن زمان کار ضربتی که انجام شد تا فضا را عوض کنیم تزریق نیروهای حزب اللهی و متدین عالم به نظام بروکراتیک به ارت رسیده از گذشته بود، این اتفاق افتاد اما به نتیجه مناسب دست پیدا نکردیم چرا که در یک محیط آلوده ممکن است که یک سول سالم نتواند مقاومت کند. عارف با تاکید بر اینکه مقابله با فساد دغدغه ۴۰ ساله مسئولین کشور است اما نتوانستیم آنرا ریشه کن کنیم، افزود: طرح مساله در جمعی اندیشمند و کارشناس، ابتکار عمل ویژه به سمت و سویی جز سالم سازی نداریم. باید با همدلی و هماهنگی، از تجارب گذشته خود و سایر کشورها که شاخص های خوبی در موضوع شفافیت دارند، استفاده کنیم.



عارف با تاکید بر اینکه منزلت نظام جمهوری اسلامی ایران و تک تک ما در گرو راهبرد مقابله با فساد است، اظهار داشت: مقابله با فساد در ذات ارزش ها و فرهنگ ایرانی و اسلامی ماست. اگر برای رفع کوچکترین فساد تلاش نشود، تمام بدن جامعه را درگیر خواهد کرد و اگر قبح این بیماری ریخت دنبال راهکار مناسب می گردیم.

عارف با تاکید بر اینکه منزلت نظام جمهوری اسلامی ایران و تک تک ما در گرو راهبرد مقابله با فساد است، اظهار داشت: مقابله با فساد در ذات ارزش ها و فرهنگ ایرانی و اسلامی ماست. اگر برای رفع کوچکترین فساد تلاش نشود، تمام بدن جامعه را درگیر خواهد کرد و اگر قبح این بیماری ریخت دنبال راهکار مناسب می گردیم.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه منزلت نظام جمهوری اسلامی در پیشبرد راهبرد مقابله با فساد است، گفت: اگر برای رفع فساد تلاش نشود، تمام بدن جامعه را درگیر خواهد کرد و اگر قبح بیماری ریخت، دیگر امیدی به بهبودی وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «محمد رضا عارف» در جشنواره «ارتقای شفافیت و رفع موقعیت های تعارض منافع»، با بیان اینکه همدلی و همراهی امروز قوا الگو و نمونه است، گفت: امروز همچنین مصادف با روز تمام قوا احساس مسئولیت مشترک می کنند، و بتوانیم با افزایش توان پیش بینی، حداکثر اثربخشی را در چنین موقعیت هایی داشته باشیم.

از روابط عمومی ها انتظار می رود همواره تعاملی مبتنی بر احترام و تکریم با مردم داشته باشند، در این صورت است که می توانند با افزایش تاب آوری، دفاع از مواضع و ارزش های حیاتی جامعه و روایتگری نقش بارز و برجسته ای دارند.

ما این وضعیت را در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان به وضوح دیدیم و دست اندرکاران روابط عمومی ها در کنار نیروهای نظامی و امدادی، اقدامات مهمی در عرصه افکار عمومی انجام دادند، اما آنچه که اهمیت بیشتری دارد، کمک به حفظ وضعیت عادی، آمادگی پیش از بحران، ایفا

در پیامی؛

پزشکیان: کسب تفاهم از طریق گفت و گو و وفاق از اصول اصلی فعالیت روابط عمومی هاست

نقش حداکثری در زمان بحران و کمک به بازگشت به وضعیت عادی در پسابحران است.

روابط عمومی ها باید برای وضعیت های مختلف راهبردهای مشخصی داشته باشند و این یک ضرورت است تا در بحران، غافلگیر نشویم و بتوانیم با افزایش توان پیش بینی، حداکثر اثربخشی را در چنین موقعیت هایی داشته باشیم.

از روابط عمومی ها انتظار می رود همواره تعاملی مبتنی بر احترام و تکریم با مردم داشته باشند، در این صورت است که می توانند با افزایش تاب آوری، دفاع از مواضع و ارزش های حیاتی جامعه و روایتگری نقش بارز و برجسته ای دارند.

ما این وضعیت را در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان به وضوح دیدیم و دست اندرکاران روابط عمومی ها در کنار نیروهای نظامی و امدادی، اقدامات مهمی در عرصه افکار عمومی انجام دادند، اما آنچه که اهمیت بیشتری دارد، کمک به حفظ وضعیت عادی، آمادگی پیش از بحران، ایفا



مردم، به این حرفه ماهیتی ارزشمند بخشیده است. بدیهی است کارکردهای روابط عمومی صرفا به دوره صلح مربوط نمی شود، بلکه در مدیریت و عبور از بحران ها از طریق روحیه بخشی، افزایش تاب آوری، دفاع از مواضع و ارزش های حیاتی و آرامش جامعه، اهتمام می ورزند و شکل گیری آن نیز بر پایه خدمت به مردم بوده است.

یکی از ارکان و اصول اصلی روابط عمومی ها، کسب تفاهم از طریق گفت و گو، اقناع و وفاق در جامعه است؛ کارویژه هایی که از نیازهای امروز نظام حکمرانی کشور است. لذا ظرفیت حل اختلاف، تمرکز بر اشتراکات، بسط گفت و گو و اهتمام در رضایت مندی

رئیس جمهور یکی از ارکان و اصول اصلی روابط عمومی ها را کسب تفاهم از طریق گفت و گو، اقناع و وفاق در جامعه دانست و گفت: این مهم کارویژه ای است که از نیازهای امروز نظام حکمرانی کشور است. لذا ظرفیت حل اختلاف، تمرکز بر اشتراکات، بسط گفت و گو و اهتمام در رضایت مندی

به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، «مسعود پزشکیان» در پیامی به اختتامیه «بیست و یکمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی» یکی از ارکان و اصول اصلی روابط عمومی ها را کسب تفاهم از طریق گفت و گو، اقناع و وفاق در جامعه دانست و اظهار کرد: کارویژه هایی که از نیازهای امروز نظام حکمرانی کشور است. لذا ظرفیت حل اختلاف، تمرکز بر اشتراکات، بسط گفت و گو و اهتمام در رضایت مندی

ارزشمند بخشیده است. متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

به نام خداوند جان و خرد در جهان امروز روابط عمومی ها در نقشی فراتر از دانش و حرفه، با استفاده روزافزون از علم و فناوری، به ویژه فناوری های ارتباطی



بحران های طبیعی همچون سیل، زلزله، رانش زمین و آتش سوزی در کشور، مستلزم بهنگام سازی، تهیه و تدوین سند برنامه ملی آمادگی و پاسخ به بحران و به روز رسانی اسناد بالگردهای شناسایی

۲. فقدان پایگاه های دائمی زمینی و هوایی اطای حریق در مراتع و جنگل های ارزشمند

۳. فقدان امکانات سخت افزاری و نرم افزاری در حوزه تشخیص، مهار و کنترل آتش مانند دوربین های حرارتی و کنترل پهپادها و

۴. عدم صدور مجوز سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص پاکسازی درختان قطع شده و روی زمین افتاده: این موضوع در زمان عادی مانع حذف آفت های جنگلی، و در زمان وقوع بارندگی های شدید موجب مسدود شدن مسیر آب و ایجاد سیلاب، و در زمان آتش سوزی سبب شعله ور شدن آتش می شود.

دخالت انسانی علت اصلی آتش سوزی جنگل های هیرکانی

از دلایل طولانی شدن عملیات اطفای حریق می توان به تغییرات اقلیمی، گرمای هوا، کاهش بارندگی و خشک سالی می باشد، تداوم الگوی ناهنجار، عدم رطوبت کف جنگل، شیب تند (نزدیک به ۸۰ درصد) منطقه و قرارگیری محل آتش سوزی در کانال بادی اشاره کرد.

کمیسون جدای از تغییرات اقلیمی، گسترش آتش سوزی را به دلیل ضعف در ساختارهای حفاظتی، کمبود تجهیزات و نیروهای واکنش سریع به شرح زیر ارزیابی می نماید:

۱. عدم تشکیل منظم و به موقع جلسات شورای عالی مدیریت بحران: بر اساس تبصره (۲) ماده (۶) قانون مدیریت بحران کشور، جلسات شورای عالی مدیریت بحران باید حداقل هر سه ماه یکبار و جلسات فوق العاده آن بر حسب ضرورت به پیشنهاد رئیس سازمان و تأیید وزیر کشور تشکیل شود. علی رغم صراحت قانونی برای تشکیل منظم جلسات شورای مذکور و با وجود پیگیری های مکرر معاونت نظارت و رئیس مجلس شورای اسلامی، جلسات شورا به صورت منظم و به موقع برگزار نشده است. تشکیل این شورا از این جهت مهم است که با وجود تعدد

کمیسون شوراها در گزارشی اعلام کرد که علت وقوع آتش سوزی جنگل های هیرکانی منطقه الیت این است که حریق احتمالا با دخالت عامل انسانی از جمله شکارچیان غیرقانونی یا عابران غیرمجاز آغاز شده و با گرم و خشک شدن لایه زیرخاکی، کاهش رطوبت نسبی هوا، وزش بادهای مقطعی و انباشت شدن برگ های خشک و درختان شکسته افتاده، بستر مناسبی برای گسترش سریع آتش فراهم کرده است.

سختگوی کمیسون شوراها و امور داخلی کشور در جلسه علنی در مورد علل و عوامل وقوع آتش سوزی جنگل های هیرکانی منطقه

فرخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
همزمان با ارزیابی کیفی
خرید ۲ دستگاه سیستم بازرسی ایکس
ری خودرویی (ماشین های سبک)

شماره آگهی: ۲۰۶۶۹۹۹
م آلف / ۳۳۶۳
شرح در صفحه آخر

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور راهبردی و دفاعی
کرگه ایران

یزیدیان:

کشور ما در زمینه بارور سازی ابرها هیچ کاری انجام نمی دهد

مدیریتی اخیر و آغاز برخی فعالیت ها: گفت: بنده هم قبول دارم در دوران مدیریت آقای علی آبادی و تعویض ریاست سازمان اقداماتی دارد شروع می شود؛ ولی این گزارش دادن در اینجا که ما کارهای زیادی انجام دادیم و امروز این کار و این کار، همه این ها خلاف واقع است.

نبود گزارش عملکرد تصریح کرد: ما حتی یک صفحه گزارش از عملکرد این سازمان، خصوصاً در دو سال اول، به دستمان نرسید. یعنی بعد از اینکه ما این سؤال را از وزارتخانه کردیم، حتی یک صفحه گزارش و جواب در مورد عملکرد این سازمان که واقعا سازمان مهمی است، ارائه نشد.

دهه های آینده بحث آب است. کشوری که چنین چالشی را دارد، حتماً باید متناسب با این چالش برنامه ریزی انجام بدهد و از هیچ اقدامی که تأثیرگذار است کوتاه نیاید.

وی با بیان این که اساسنامه سازمان توسعه و بهره برداری فناوری های نوین آب جوی در سال ۱۴۰۱ در مجلس تصویب شده است، اظهار کرد: متأسفانه علیرغم اینکه در مجلس گذشته این اساسنامه تصویب شده، باید عرض کنم خدمت همکاران، برخلاف گزارش هایی که دکتر علی آبادی اینجا عرض کردند، تقریباً در سه سال گذشته هیچ که از اساسنامه این سازمان گذشته، هیچ اقدام مؤثری در این زمینه ارائه نشده است. نماینده اصفهان با اشاره به تغییرات

نماینده اصفهان با طرح پرسش از وزیر نیرو، نسبت به نبود اقدامات مؤثر در سازمان توسعه و بهره برداری فناوری های نوین آب جوی انتقاد کرد.

به گزارش ایستنا حامد یزدیان، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، در جریان جلسه علنی مجلس، با طرح پرسش از وزیر نیرو در خصوص عملکرد سازمان توسعه و بهره برداری فناوری های نوین آب های جوی از بدو تاسیس و در سال ۱۴۰۲ تا سال ۱۴۰۳، پیشت، گفت: همه دوستان مستحضر هستند که بر اساس همه مطالعاتی که در سال های اخیر در کشور انجام شده، چالش اصلی کشور یا بگویم یکی از مهم ترین چالش های کشور در